
 

 
COMUNE DI ROCCAFORZATA 

Provincia di Taranto 

 
SERVIZI FINANZIARIO 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 230 del 04/09/2020 

REGISTRO GENERALE N. 230 del 04/09/2020 
 

Determinazione n. 24 del 04/09/2020 

 
OGGETTO: MANUTENZIONE ED AGGIORNAMENTO SOFTWARE IN USO PER LA 

GESTIONE DEGLI ATTI AMM.VI-DETERMINA REG. GEN.LE NR.209 DEL 

24.06.2019-REG. SETTORE NR.47 DEL 24.06.2019-CIG ZA428EE94C ORDINE 

5011488 CAP. 36 CODICE DI BILANCIO 01.02.01 ESERCIZIO 2020 PERIODO 

DAL 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Adotta la seguente determinazione 

 

 
 

OGGETTO: 

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per MANUTENZIONE ED 

AGGIORNAMENTO SOFTWARE IN USO PER LA GESTIONE DEGLI ATTI AMM.VI-DETERMINA REG. 

GEN.LE NR.209 DEL 24.06.2019-REG. SETTORE NR.47 DEL 24.06.2019-CIG ZA428EE94C ORDINE 5011488 

CAP. 36 CODICE DI BILANCIO 01.02.01 ESERCIZIO 2020 PERIODO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020 

  

 

IL RESPONSABILE 

Visto il Decreto sindacale n. 1 del 14/08/2020 di nomina del Responsabile del servizio finanziario; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamata la propria determinazione n. 209 del 24/06/2019, ad oggetto: “IMPEGNO DI SPESA PER 

FORNITURA SOFTWARE COMPLETO PER GLI UFFICI COMUNALI CON LA DITTA SINCON SRL. 

CODICE CIG: ZA428EE94C”, con la quale si è provveduto ad assumere l’impegno di spesa n. 204/2020 di 

Euro 7.808/00, imputando lo stesso sul Cap. n. 36.1 del bilancio dell’esercizio 2020 per procedere: 

 MANUTENZIONE ED AGGIORNAMENTO SOFTWARE IN USO PER LA GESTIONE DEGLI ATTI 

AMM.VI-DETERMINA REG. GEN.LE NR.209 DEL 24.06.2019-REG. SETTORE NR.47 DEL 24.06.2019-CIG 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 230 del 04/09/2020 

ZA428EE94C ORDINE 5011488 CAP. 36 CODICE DI BILANCIO 01.02.01 ESERCIZIO 2020 PERIODO DAL 

01/01/2020 AL 31/12/2020; 

Considerato che: 

a)  la conseguente fornitura ovvero il lavoro/servizio relativo è stato regolarmente eseguito secondo i 

requisiti quantitativi e qualitativi, i termini e le condizioni contrattuali pattuite; 

b) il fornitore ha rimesso in data 31/01/2020, prot. n. 806 la relativa fattura di Euro 6.400/00 oltre I.V.A. 

22%, per un totale di Euro 1.408/00 onde conseguirne il pagamento; 

 Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, che 

la spesa in oggetto e i relativi pagamenti non sono soggetti agli obblighi di tracciabilità di cui all’articolo 3, 

della legge n. 136/2010; 

Dato atto altresì che: 

 è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) INAIL_22474257 con scadenza in 

data 14/10/2020 e che lo stesso risulta REGOLARE; 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 7.808/00 a favore dei creditori di seguito indicati: 

Fornitore 
N. Fattura 

Data Fattura Importo Capitolo 
Impegno 

N. e anno 
CIG/CUP 

SINCON SRL P21 31/01/2020 7.808,00 36.1 204/2020 ZA428EE94C 

 

2) di dare atto che sull’impegno n. 204/2020 non residua alcuna somma; 

3) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria 

per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario/postale su 

conto corrente dedicato; 

4) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n. 

33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo 

decreto. 

 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 230 del 04/09/2020 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 
Sulla presente determinazione è stato effettuato il controllo preventivo di regolarità amministrativa ai sensi 

dell’art. 147-bis del d.lgs 18 agosto 2000 n. 267. 

 

La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di 

cuii all’art. 183 co. 9 d.lgs 18 agosto 2000 n. 267. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  IL REPONSABILE DEL SERVIZIO 

LUDOVICO PASQUALE     LUDOVICO PASQUALE 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 comma 4 d.lgs 

18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla presente determinazione, appone il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio LUDOVICO PASQUALE  il 
04/09/2020. 
 
Data 04/09/2020   Firma del Responsabile del Servizio 
        LUDOVICO PASQUALE 
 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 446 

 
Il 04/09/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 230 del 04/09/2020 con 

oggetto 

 

MANUTENZIONE ED AGGIORNAMENTO SOFTWARE IN USO PER LA GESTIONE DEGLI 

ATTI AMM.VI-DETERMINA REG. GEN.LE NR.209 DEL 24.06.2019-REG. SETTORE NR.47 DEL 

24.06.2019-CIG ZA428EE94C ORDINE 5011488 CAP. 36 CODICE DI BILANCIO 01.02.01 

ESERCIZIO 2020 PERIODO DAL 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata dal Resposabile della Pubblicazione  LUDOVICO PASQUALE il 

04/09/2020
1
 

Data 04/09/2020
2
   Il Responsabile della Pubblicazione 

      LUDOVICO PASQUALE 

                                                           
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ROCCAFORZATA. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 
2

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ROCCAFORZATA. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


